ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                             Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v giải quyết kiếu nại của
bà Nguyễn Thị Mỹ Cung

và một số hộ dân

                       Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn của bà Nguyễn Thị Mỹ Cung và
một số hộ dân (Địa chỉ: Xóm 1, xã Tây giang, huyện Tây Sơn), khiếu nại yêu cầu
bồi thường thiệt hại tài sản do nước mưa tràn vào nhà và hỗ trợ kinh phí nâng
nền cho hộ bà và một số hộ dân có nhà, đất bị ảnh hưởng dự án nâng cấp, mở
rộng tuyến đường Quốc lộ 19 (đoạn từ Bàu Sen đến cầu Ba La xã Tây Giang,
huyện Tây Sơn); Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn căn cứ thẩm quyền, giải quyết
việc khiếu nại của công dân theo quy định, báo cáo kết quả cho Ủy ban nhân
dân tỉnh trong tháng 12 năm 2023.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- VP Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Mỹ Cung (đại diện để biết);
- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tự Công Hoàng

8828 21 11